

令和5年3月28日
筑波大学附属病院

筑波大学によるつくば市消防本部跡地利用計画事業
公募要項等の修正について

令和3年2月19日公表及び令和3年6月11日に修正公表しました公募要項等について、下記のとおり見直しにより修正した内容を公表いたします。

記

- ・公募要項(令和5年3月28日修正版)
※修正内容は「公募要項の修正に係る新旧対照表」のとおり
- ・公募要項【別紙1】
要求水準書(令和5年3月28日修正版)
※修正内容は「要求水準書の修正に係る新旧対照表」のとおり
- ・公募要項【別紙3】
優先交渉権者選定基準(令和3年6月11日修正版)
※修正内容は「優先交渉権者選定基準の修正に係る新旧対照表」のとおり
- ・公募要項【別紙7】
定期借地権設定契約書(案)(令和5年3月28日修正版)
※修正内容は「定期借地権設定契約書(案)の修正に係る新旧対照表」のとおり
- ・公募要項【別紙8】
〔事業契約書(案)別紙5〕事業定期転借地権設定契約書(案)(令和5年3月28日修正版)
※修正内容は「〔事業契約書(案)別紙5〕事業定期転借地権設定契約書(案)の修正に係る新旧対照表」のとおり

以上